
ZARZĄDZENIE NR W.0050.154.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz 
885 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gmimny Nr BR-OG 0007.12.84.2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.153.2013 z dnia 6 listopada 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE 

§ 1. Ustal się zmiany w budżecie zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia NR W.0050.153.2013 z dnia 
6 listopada 2013 roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD
700   Gospodarka 

mieszkaniowa
3.400 3.400

 70005  gospodarka 
nieruchomościami 
i gruntami 

3.400 3.400

  4300 zakup usług 
pozostałych 

3.400  

  6060 wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 3.400

852   pomoc społeczna 22.861,33 22.861,33
 85219  ośrodki pomocy 

społecznej 
19.721,04 9.751,04

  4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

16.751,04  

  4210 zakup materiałó 
i wyposażenia 

1.000  

  4300 zakup usług 
pozostałych 

1.900  

  4700 szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

70  

  4110 składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

 9.751,04

 85205  zadania w zakresie  
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

2.114,29  

  4210 zakup materiałów 1.114,29  

Id: DE88A645-620B-4332-AA6B-B77CE204A875. Przyjety Strona 1



i wyposażenia 
  4300 zakup usług 

pozostałych 
1.000  

 85214  zasiłki i pomoc 
w naturzez oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 12.084,29

  3110 świadczenia społeczne  12.084,29
 85295  pozostała działalność 1.026 1.026
  3110 świadczenia społeczne 1.026  
  4300 zakup usług 

pozostałych 
 1.026

600   Transport i łączność 1.000 1.000
 60016  drogi publiczne 

gminne 
1.000 1.000

  4300 zakup usług 
pozostałych 

1.000  

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 1.000

900   gospodarka 
komunalna i ochrona  
środowiska

4.800 4.800

 90015  oświetlnie ulic , 
placów dróg 

4.800 4.800

  4260 z akup energii 4.800  
  4300 zakup usług 

pozostałych 
 4.800

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DE88A645-620B-4332-AA6B-B77CE204A875. Przyjety Strona 2




